ESTADO DO MARANHÃO

hJ Timon PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON
COORDENAÇÃO GERAL DE LICITAÇÕES-CGCL

...........

AVISO DE LICITAÇÃO

CONVITE N° 001/2022

INTERESSADO: Secretaria Municipal de Esportes, Lazer e Juventude - SEMEJ.

TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço

REGIME: Menor Preço Global

OBJETO: Contratação de empresa para locação de ônibus e vans para transporte de
atletas participantes dos projetos esportivos do município de Timon-MA.

LEI REGENTE: Lei n° 8.666/93 e alterações

FONTE DE RECURSOS: Próprio.

CÓPIA DA CARTA CONVITE: Pode ser adquirido por licitante elegível, na sala de
reunião da Coordenação Geral de Controle de Licitações - CGCL, na sede da Prefeitura
Municipal de Timon, localizada na Praça São José, s/n°, Centro, Timon MA.

ENVELOPE DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA: Recebimento e abertura:
22/04/2022, às llh:O0min, na sala de reunião do Comissão Permanente de Licitação -

CPL, na sede da Prefeitura Municipal de Timon, localizada na Praça São José, s/d,
Centro, Timon - MA.

Timon (MA), 05 de abril de 2022.

~ ~i e ~çkÍ_~ &a
Presidente da Comissão de Licitação - CPL

Publique-se:

O presente aviso de licitação na modalidade "Carta Convite" foi
assinado e datado no Gabinete da Coordenação Geral de Controle das Licitações
Públicas do Município de Timon, Estado do Maranhão, aos cinco dias do mês de abril
do ano de dois mil e vinte e dois, e publicado por afixação, nos termos do artigo 90 da
Lei Orgânica do Município (LOM).

1- jiL
SaneyíSantos'Sampaio

Secretário Municipal de Governo
Portaria n° 01278/2021-GP

Praça S ão José, s/n, Centro, Timon-MA

c ESTADO 00MARANHÃO

LJ "rIIflOfl   PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON
COORDENAÇÃO GERAL DE LICITAÇÕES-CGCL 	 -

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPI-

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO DE EDITAL
CARTA CONVITE N° 001/2022

OBJETO: Contratação de empresa para locação de ônibus e vans para transporte de atletas
participantes dos projetos esportivos do município de Timon-MA.

Recebimento dos Envelopes: Dia 22 de abril de 2022, às 11:00 horas na sala de
licitação Coordenação Geral de Controle de Licitação - CGCL, na sede da Prefeitura
Municipal de Timon/MA, localizada na Praça São José, s/d, Centro, Timon - MA.

O Edital e anexo contendo a discriminação e quantitativo do objeto licitado, está sendo
entregue juntamente com o presente documento a empresa abaixo:

Razão Social da Empresa: '

CNPJ/MF: 	 --',

Nome de Fantasia:

Endereço Completo:

Telefone: -. 	 Fax: 	 E-mail:

Pessoa p/contato:

Timon-MA, 05/04/2022

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

DECLARAMOS, para os devidos fins, que a empresa relacionada, por seu
representante abaixo subscrito recebeu cópia da Carta Convite n° 001/2022 e seus anexos,
tomando conhecimento de todas as informações e condições dos locais para cumprimento das
obrigações, conforme art. 30, III, da Lei 8.666/93.

Timon-MA, 05/04/2022

(

Representante da Empresa

1

Timon
ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON
COORDENAÇÃO GERAL DE LICITAÇÕES-CGCL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPI-

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO DE EDITAL
CARTA CONVITE N° 00 1/2022

OBJETO: Contratação de empresa para locação de ônibus e vans para transporte de atletas
participantes dos projetos esportivos do município de Timon-MA.

Recebimento dos Envelopes: Dia 22 de abril de 2022, às 11:00 horas na sala de
licitação Coordenação Geral de Controle de Licitação - CGCL, na sede da Prefeitura
Municipal de Timon/MA, localizada na Praça São José, s/n, Centro, Timon - MA.

O Edital e anexo contendo a discriminação e quantitativo do objeto licitado, está sendo
entregue juntamente com o presente documento a empresa abaixo:

Razão Social da Empresa: u

CNPJ/MF: 	 c L

Nome de Fantasia: 	 : 	• 	 -

Endereço Completo:

h

Telefone: Cc ) 	 -
Fax: 	 E-mail:

Pessoa p/contato:

Timon-MA, 05/04/2022

~Ê
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

DECLARAMOS, para os devidos fins, que a empresa relacionada, por seu
representante abaixo subscrito recebeu cópia da Carta Convite n° 001/2022 e seus anexos,
tomando conhecimento de todas as informações e condições dos locais para cumprimento das
obrigações, conforme art. 30, III, da Lei 8.666/93.

Timon-MA, 05/04/2022

Representa 5nte da Empresa

Praça S ão José, sin, Centro, Timon-MA

ESTADO DO MARANHÃO

1 lIflOfl PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON
COORDENAÇÃO GERAL DE LICITAÇÕES-CGCL
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL

o

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO DE EDITAL
CARTA CONVITE N° 001/2022

OBJETO: Contratação de empresa para locação de ônibus e vans para transporte de atletas
participantes dos projetos esportivos do município de Timon-MA.

Recebimento dos Envelopes: Dia 22 de abril de 2022, às 11:00 horas na sala de
licitação Coordenação Geral de Controle de Licitação - CGCL, na sede da Prefeitura
Municipal de Timon/MA, localizada na Praça São José, s/d, Centro, Timon - MA.

O Edital e anexo contendo a discriminação e quantitativo do objeto licitado, está sendo
entregue juntamente com o presente documento a empresa abaixo:

Razão Social da Empresa: rV

CNPJ/MF: /ccOL - 4

Nome de Fantasia: -ry 	ocu

Endereço Completo: (çij 	EQçr, 	 •- 	EAZ 	2
cj4 	o, 	c 	ÇL.pk3G,
Telefone: 	 - Fax: 	 E-mail:

Pessoa p/contato:

Timon-MA, 05/04/2022

9-
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

DECLARAMOS, para os devidos fins, que a empresa relacionada, por seu
representante abaixo subscrito recebeu cópia da Carta Convite n° 001/2022 e seus anexos,
tomando conhecimento de todas as informações e condições dos locais para cumprimento das
obrigações, conforme art. 30, III, da Lei 8.666/93.

Timon-MA, 05/04/2022

II 	 /

Represent4íte dá Empresa

Praça São José, s/n, Centro, Timon-MA